
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПОСЕЛЕНИЯ КИЕВСКИЙ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 18.01.2024  № 10 

 

 

О признании утратившим силу 

некоторых постановлений 

администрации поселения Киевский 

в городе Москве 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления», Уставом поселения Киевский, 

постановляет:  

 

1. Признать утратившим силу: 

-     постановление администрации поселения Киевский в городе Москве от 

14.04.2021 № 27 «Об утверждении Положения об аудиторской группе по 

осуществлению внутреннего финансового аудита в администрации поселения 

Киевский в городе Москве»; 

-  постановление администрации поселения Киевский в городе Москве от 

19.01.2023 № 4 «О внесении изменений в постановление администрации поселения 

Киевский в городе Москве от 14.04.2021 № 27 «Об утверждении Положения об 

аудиторской группе по осуществлению внутреннего финансового аудита в 

администрации поселения Киевский в городе Москве». 

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного 

самоуправления поселения Киевский в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации поселения Киевский Хрущеву А.А. 

 

Глава администрации поселения Киевский                                                  Н.М. Волков 

 

 


